

मुंबई, गुरुवार, १४ नोव्हेंबर २०१९

MUKAND ENGINEERS

३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहा महिन्यांकरिता
अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

अ. क्र.	तपशील	रु. लाखांत		
		संपलेली तिमाही	संपलेले सहा महिने	संपलेली तिमाही
		३०.०९.२०१९ अलेखापरिक्षित	३०.०९.२०१९ अलेखापरिक्षित	३०.०९.२०१८ अलेखापरिक्षित
१	प्रवर्तनातुन एकूण उत्पन्न	१,२९८	२,६३१	१,५४३
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर आणि अपवादात्मक बाबीपूर्वी)	(७३८)	(१,५१९)	(५०३)
३	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर आणि अपवादात्मक बाबीनंतर)	(७३४)	(१,५०७)	(४८८)
४	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	(८०४)	(१,६४२)	(५४४)
५	समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १०/- प्रत्येकी)	१,२५८	१,२५८	१,२५८
६	प्रति भाग प्रामी (अनन्यसाधारण बाबीपूर्वी) आणि नंतर (प्रत्येकी रु. १०/- दर्शनी मूल्याचे) मूलभूत आणि सौम्यिकृत	(६.३९)	(१३.०५)	(४.३२)

टिपा:

- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन्स ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्स्चेंजसकडे दाखल केलेल्या वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्स्चेंजच्या वेबसाईट्स (www.bseindia.com/www.nseindia.com) आणि कंपनीची वेबसाईट www.mukandengineers.com वर उपलब्ध आहे.
- वरील वित्तीय निष्कर्ष १३ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी झालेल्या त्यांच्या संबंधित सभेत लेखापरिक्षण समितीद्वारे पुनर्विलाकित करण्यात आले आणि संचालक मंडळाद्वारे मंजूर करण्यात आले. वरील निष्कर्ष सांविधिक लेखापरिक्षकांद्वारे मर्यादित पुनर्विलोकनाच्या अधीन सुध्दा आहेत.

मंडळाच्या वतीने आणि साठी
सही/-

राजेश व्ही. शाह
अध्यक्ष

डीआयएन-०००२१७५२

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: १३ नोव्हेंबर, २०१९

मुकंद इंजिनिअर्स लिमिटेड

सीआयएन: एल४५२००एमएच१९८७पीएलसी०४२३७८

नोंदणी कार्यालय: बजाज भवन, जमनालाल बजाज मार्ग, २२६ नरिमन पॉईंट, मुंबई-४०० ०२१.
वेबसाईट: www.mukandengineers.com ईमेल आयडी: mel@mukand.com



**EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED 30th SEPT. 2019**

₹ in lakhs

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended	Six Months Ended	Quarter Ended
		30.09.2019 Unaudited	30.09.2019 Unaudited	30.09.2018 Unaudited
1	Total income from Operations	1,298	2,631	1,543
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	(738)	(1,519)	(503)
3	Net Profit / (Loss) for the period (after tax and exceptional items)	(734)	(1,507)	(488)
4	Total comprehensive income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(804)	(1,642)	(544)
5	Equity Share Capital (Face Value of ₹ 10/- each)	1,258	1,258	1,258
6	Earnings Per Share (before & after extraordinary items) (of FV ₹ 10/- each) Basic and Diluted	(6.39)	(13.05)	(4.32)

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulations 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Quarterly Financial Result are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com / www.nseindia.com) and the Company's website www.mukandengineers.com
- The above financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 13th November 2019. The above results were also subject to limited review by the Statutory Auditor.

For and on behalf of the Board

Sd/-

Rajesh V. Shah

Chairman

DIN-00021752

Place: Mumbai,

Date: 13th November 2019

MUKAND ENGINEERS LIMITED

CIN: L45200MH1987PLC042378

Regd Office: Bajaj Bhawan, Jamnalal Bajaj Marg, 226 Nariman Point, Mumbai- 400021

Website: www.mukandengineers.com Email ID: mek@mukand.com